
pg 

 

Napoli, 03/05/2022 

Prot. N. 51/NA/22 

 

IL DIRETTORE 

Visto  Lo Statuto di Accademia della Moda; 
Visto  Il Regolamento Generale di Accademia, 
Considerato Che con Ordinanza Ministeriale n. 154 del 04.02.2022 sono state indette le elezioni 

del Consiglio Nazionale degli studenti nei giorni 17, 18 e 19 maggio 2022;  
Visto il DR/2022/1135 del 25.03.2022, emanato dal Rettore dall’Università degli Studi di 

Napoli “Federico II”, di indizioni delle elezioni dei rappresentanti degli studenti nel 
Consiglio di Amministrazione dell’ADISURC nei giorni 17, 18 e 19 maggio 2022 in 
concomitanza con le votazioni del CNSU; 

preso atto  Della necessità di nominare la Commissione Elettorale Locale per la procedura 
ADISURC 

 

DECRETA 

 

Di indire delle elezioni suppletive negli organi collegiali di Accademia nei giorni 17, 18 e 19 maggio 2022 
e di nominare la Commissione Elettorale nella seguente composizione: 

• Sig. Gianfranco Maisto - Presidente 
• Dott. Gioacchino Roberto Di Maio - Componente 
• Dott. Gianfranco Bianco - Componente 

 

 

 

 

 

Il Direttore 

 


